CAP. 14. *De hoc et de aliis Leonis IV ad Lotharium imp. epistolis videnda nota Benii ad vitam Leonis IV.*

CAP. 16. *Hoc habetur iisdem prope verbis initio Vitæ Adriani II in concil. Paris.*

CAP. 18. *Existimas. In Paris. legitur, existimetis.*

CAP. 19. *Hoc caput diversum est in quibusdam ab originali.*

CAP. 38. *Ad calcem hujus capituli habetur et illud in ms. cod. S. Victoris: Benedictus universis episcopis per Galliam et Europam. Sit ruina suæ dolore prostratus quisquis apostolicis voluerit contraire decretis; nec locum deinceps inter sacerdotes habeat,*

sed extorris a sancto facti mysterio. Non de ejus judicio quisquam curam habeat, quoniam jam damnatus a sancta Ecclesia et apostolica auctoritate, suaque inobedientia atque præsumptione a quoquam esse non dubitatur, quia majoris excommunicationis dejectione est exigendus, cui sanctæ fuerit Ecclesiæ commissa disciplina, qui non solum prælatæ sanctæ Ecclesiæ jussionibus parere debuit, sed etiam alios ne præterirent insinuare, sitque alienus a divinis et pontificalibus officiis, qui noluit præceptis obtemperare apostolicis.

CAP. 40. Caput hoc est ex epistola Adriani papæ ad Tharassium patriarcham Constantinopolitanum in actione secunda synodi septimæ, et totum ad sensum citatum est, non ad verba.

CAP. 54. Similiter. Ante hunc paragraphum habetur in Victor. titulus ejusmodi: *Suspecta judicia vel ad primatem vel ad sedem referantur apostolicam.*

CAP. 75. Ordinatur. In conc. Paris. habetur: *Promoveatur.* Quæ sequuntur usque ad § et alibi. *Dolens*, etc., non leguntur in orig.

CAP. 76. Arceri. Post hoc verbum addenda sunt hæc ex originali: *Non sine periculo facinus tale perpetrantes.*

CAP. 120. Paulo aliis verbis, sed eodem sensu habetur in orig.

CAP. 165. Qui posterius, etc. Hæc et quæ sequuntur non sunt in ms. Victor., nec in Panormia, nec apud Gratianum.

CAP. 200. Hæc epistola habetur in libro tertio concilii Nicæni.

CAP. 215. Habetur post concilium Hispalense 1, in fragmentis, cap. 1, et apud Burchardum, l. 1, c. 115; sed pro numerum habetur in concilio numerus.

CAP. 216. Paulo aliter et brevius adhuc habetur in orig.

CAP. 243. Inique gessit. Ad calcem hujus capituli, scriptorum incuria additæ fuerant quinque aut sex lineæ tumultuariæ, quæ non sunt hujus loci, nec habentur etiam in ms. Victor., sed habentur superius, c. 54 hujus partis; propterea illas expunximus.

CAP. 270. Paulo aliter habet orig.; sed est idem sensus.

CAP. 289. Eos accusare. In orig. habetur; *Majores natu accusare*; pro *noscitur* habetur *nescitur*, sicut et apud Gratianum.